BERDENE.—Sunt ibidem iij. car. terre, que faciunt iij<sup>tam</sup> partem f. un. m. : quarum persona de Haukeswell tenet ij. bov. terre in puram elemosinam, et nihil reddit : Robertus filius Mathei tenet ij. bov. terre de Roberto de Rand, et idem Robertus de Waltero de Eggesclyff ; et Alanus Hawys tenet ij. bov. terre, et Thomas filius Thome tenet alias ij. bov. terre de eodem Waltero ; et idem Walterus tenet xiiij. bov. terre, una cum predictis tenementis, de comite ; et Edmundus de Killom tenet similiter ij. bov. terre de eodem comite, et idem comes de rege ; sed per quod servicium non fit mencio in inquisitionibus.

DANBY.—Sunt ibidem v. car. terre, unde xij. etc. : de quibus Ricardus de Charroun tenet terciam partem ejusdem ville, exceptis j. acra et di. terre ; et Edmundus de Killom tenet duas partes predictae ville de comite Richemundie, et comes de rege.

WELLE, NOSTERFELD ET FACHERWALDE.—Sunt ibidem vj. car. terre, que faciunt di. f. m. : de quibus Robertus de Tatersall tenet v. car. terre in dominico de comite Richemundie, et comes de rege ; et Maria de Neville tenet FACHERWALD pro una car. terre de eodem comite, et comes de rege. Et nihil reddit.

**PATRIK BROMPTON.**—Sunt ibidem xij. car. terre, que faciunt f. un. m. : de quibus Alicia Plays tenet in dominico v. car. terre de Hugone filio Henrici, et idem Hugo de comite Richemundie, et comes de rege : Reginaldus de Lyns et Ricardus filius ejus tenent iiij. car. terre et di. de heredibus de Horneby, et iidem heredes de Edmundo Fyton, et idem Edmundus de heredibus de Thorneton Styward, et iidem heredes de comite, et comes de rege ; et una car. tenetur de Roberto de Tatersale, et idem Robertus de Waltero de Berdene, et Walterus de comite, et comes de rege : Ricardus de Lyns tenet ij. bov. de Roberto de Lacelles, et idem Robertus de predicto Waltero, et idem Walterus de comite, et comes de rege ; et Michael de Bereheby tenet ij. bov. de eodem Waltero, et idem Walterus de comite, et idem comes de rege ; et Elias de Fereby tenet j. car. terre de Avicia Marmyon, et eadem Avicia de comite, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem.

**NEUTON ET RYSEWIK.**—Sunt in eisdem villis xij. car. terre, que faciunt f. un. m. : quarum j. car. et di. et vj. bov. terre tenentur de Roberto Tortemayns ; et idem Robertus tenet in dominico unam car. et ij. bov. terre, una cum tenementis predictis, de Roberto de Tatersale, et Robertus de comite Richemundie, et comes de rege ; et di. car. et iiij. bov. terre tenentur de Ricardo de la Chaumber ; et idem Ricardus tenet in dominico j. car. et ij. bov. terre de heredibus Thome de Burgo, et iidem heredes de comite Richemundie, et comes de rege ; et una car. terre tenetur de Maria de Neville, et eadem Maria tenet de comite, et comes de rege ; et j. car. terre et di. tenentur de heredibus Thome de Burgo, et predicti heredes de Hugone filio Henrici, et idem Hugo de comite, et comes de rege ; et abbas de Jorevalle tenet RYSEWIK pro iiij. car. terre de Nicholao de Gertheston, et idem Nicholaus de predictis heredibus Thome de Burgo, et iidem heredes de comite, et comes de rege.